РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05.06.2025 № 214
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в постановление
администрации Красногорского района
Брянской области от 20.12.2021 года № 869
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на территории Красногорского района»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
(в частности, в соответствии с изменениями, внесенными в ст. 40 ГрК РФ),
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  30.12.2020  №  509-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,   Уставом
Красногорского  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Красногорского района
Брянской области от 20.12.2021 года № 869 Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства на
территории Красногорского района» дополнив раздел 1 подразделом 1.15.:
«1.15.  Предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных
параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов
капитального строительства не допускается, если такое отклонение не
соответствует  ограничениям  использования  объектов  недвижимости,
установленным  в  границах  зон  с  особыми  условиями  использования
территорий»
2.  Настоящее  постановление  разместить  на  сайте  администрации
Красногорского района в сети «Интернет».
3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района Боровика А.В.

../../TEMP/Rar$DIa0.794/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.doc#Par33
../../TEMP/Rar$DIa0.794/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.doc#Par33

Глава администрации                                                                 С.С. Жилинский